
日本貿易学会西部部会ならびにアジア市場経済学会西部部会合

同研究報告会の開催について（ご案内 ） 

 

拝啓 深秋の候、両学会会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し

あげます。 

 さて、日本貿易学会ならびにアジア市場経済学会の両西部部会が共催し、次の要領で合

同研究報告会を開催いたします。 

 つきましては、研究報告者の募集をいたします。会員の皆様には、奮って研究報告の申

込をしていただきますよう、お願い申しあげます。 

 また、当日の研究報告は概ね４本を予定しています。 

 なお、報告 35分間、コメンテータ 5分間、質疑応答 10分間を予定しています。 

敬 具 

  

１．日時 2019年２月 16日(土) 13:00-17:00  

２．場所 広島経済大学立町キャンパス 

〒730-0032 広島市中区立町２−25 

< https://www.hue.ac.jp/access.html#qrctov0000000p4x_gid_0_8> 

３．申込先および期限 

栗原理（西部部会担当理事）<kurihara@hiroshima-u.ac.jp> 

※ 発表題目、ご所属、お名前、メールアドレス、所属学会の別を 2018 年

12月 28日（金）までにお知らせください。 

 

４．研究報告会後、場所を変えて懇談会を予定しています。詳細については追ってお知

らせいたします。 

以 上 

広島経済大学立町キャンパス 


